
REMEDIA  PLUS z.ú., U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav, IČ: 26276925

Opatření ze dne 24.05.2021 

Testování zaměstnanců organizace  a klientů v pobytových službách  

Platné od 24.5.2021

Předchozí opatření týkající se testování zaměstnanců a klientů se ruší v určení osob, kterých 
se testování týká. 
Nyní je platné opatření vycházející z mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví č.j.: 
MZDR 21735/2021-1/MIN/KAN.

Častost testování zůstává stejná:
 zaměstnanci 1 x za 5 dnů, nebo při nástupu do směny ( 6 - 7 den, po dovolené aj.),
 klienti při nástupu do pobytové služby a dále 1x  za 5 dnů,

Kdo se nemusí testovat:

1/ osoby, které prodělaly laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u nich 
doba izolace podle platného mim. opatření MZ, nejeví žádné příznaky onemocnění, a od 
prvního pozitivního RT-PCR testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-3 neuplynulo 
více než 180 dní,
doložení lékařskou zprávou.

2/ osoby, které byly očkovány pro ti onemocnění COVID-19 a doloží, že:
 od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 

SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá 
dávka, 

 od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 
uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců,   

očkovaná osoba nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19,
doložení: průkazka, potvrzení.

Nadále  platí, že se sleduje u osob (zaměstnanci, klienti poby.služeb, návštěvy) zda nejeví 
některé z příznaků onemocnění COVID-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost aj.. Neustále  
platí dotazování na příznaky u osob a měření teploty těla. 

Bc. Jarmila  Pěčková
Ředitelka ústavu

Břeclav 24.05.2021


